コンクリート採取試験会社登録制度規程 第８条に基づく
コンクリート採取試験会社登録申請事項に関する

「変更届」

記載例
令和○○年○○月○○日

東京都建築材料試験連絡協議会

会長  殿

届出者  会社名    ○○○○会社

代表者名   ○○ ○○

下記のとおり申請事項に変更がありましたので、コンクリート採取試験会社登録制度規程第８条

の規定により、必要書類を添えて届け出ます。

記

１．変更事項
○審査基準に係わる申請事項
・申告書１．採取試験会社の組織等
・法人、不動産の登記簿謄本
・株主（又は出資者等）
・役員名簿
・その他、審査基準に適合しなくなる恐れのある変更

○登録証書に記載された事項
・採取試験会社の名称
・採取試験会社の所在地
・採取試験会社の代表者名
・付帯条件

２．変更理由

・事務所移転のため
・採取資格者減員のため
・養生水槽が減量したため  ・・・など

[備 考]
本変更届及び添付の必要書類は全て２部提出して下さい。